
ü

I. MLINICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se,indican, y de

acuerdo a la Ley N. 19.3i8, Art.17 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que

me confieren lós Art. 12" y 63'de la Ley N" 1/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de

Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del l9 de marzo de 1992'

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

LorA, 02SEP.?021

DECRET6: r,,r" l¡ 16o

VISTOS:

GAL
AD ICIPAL

RALCALDE

DECRETO:

l.-Concédase permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)

que más abajo se indican y por el período que se señala:

C. SALUD PERI
oDo

DTSDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
SOLIC.

SAL
DO

MARFORIE CEA TRONCOSO DR.SERGIO I,AGOS O 2021 03.08.2021 03.08 202 r tl o 5 (pm) 00

MARCOS FIGUEROA PAVEZ DR,SERGIO LAGOS O 2021 06.08.2021 09.08 202r 0,1 02 00

DIECO HERREROS ZAGAI, 2021 09.08.2021 09.08 2021 0.5
(pm)

0.5 (pm)

FRANCESCA MONTES VEGA DR,SERGIO LAGOS O t0:l 05.08.2021 05.08 2021 1.5 0.5 (pm) 02

lirr¡raÚ peÑÁ ÓH¡vez 202r 01.08.2021 03.08 2021 0t 00

KARINA RIvERA BAZURTO DR.SERGIO LAGOS O 202r 04 08.2021 04.08 2021 0l 0l 0l

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CORREA DR.SERGIO LAGOS O 2021 06.08.2021 06.08 202r 03 0l 02

JAQUELINNE ROJAS ROCA DR,SERGIO LAGOS o 2021 06.08.2021 06.08 202 r 03 0.5 (pm) 2.5

URSULA TAPIA CARVALLO DR.SERGIO LAGOS O 2021 05.08.2021 05.08 2021 3.5 0.5 (pm) 02.

EFIGENIA ZAMBRANO FONSECA DR,SERGIO LACOS O 202r 06.08.202r 0ó.08 2021 0l 0l 04

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) debená,n reintegrarse a sus labores habituales

el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

E, COMUNÍQ

OSE MI ROS

Distribución:
-Archivo Contraloria (siaper)
-Archivo de Salud (secretaria)

-Remuneraciones
-Furrionario
-Clpeta Trabaiado

r*'vn

PA(

É ADiIIN DIRAs ORF r-o,!
U tcN PAt

o

ONA

ELS
CIPAL

POR

DR,SERGIO LAGOS O,

DR,SERGIO LACOS O,

05

05


